
Panel o prováděcích předpisech      

nezbytných pro uplatnění zákona 

Hlavním přednášející: 

Ing. Milan Moravec 

vedoucí Oddělení inspekce II  

Oblastní inspektorát práce 

Hlavního města Prahy 

Další panelisté: 

Marie Homolková  

          (BOZP a PO specialista, Johnson & Johnson) 

Ilona Štěpničková  

          (facility manažerka ÚHKT Praha, Karlovo nám.) 

Ing. Robert Nerád  

         (poradce v oboru BOZP a PO) 

„Zákon 250/2021 Sb., o bezpečnosti práce v souvislosti s provozem vyhraze-

ných technických zařízení a o změně souvisejících zákonů“ výrazně zasáhne 

do oblasti BOZP, zejména do oblasti povinných revizí a dokumentace.  

Pro plné uplatnění tohoto zákona do každodenní praxe byly nezbytné PROVÁ-

DĚCÍ PŘEDPISY, které vycházejí až v tyto dny. V rámci panelu se seznámíme s 

jejich obsahem a budeme diskutovat o jejich dopadu na praxi facility manažerů. 

Termín konání: úterý, 28. 6. 2022 (9:00—12:30) 

Místo konání: Hotel Olympik, Sokolovská 615/138;18600 Praha 8 

                      Salónek Olymp, 19. patro 

Forma: prezenčně i virtuálně (v prostředí MS Teams) 

Cena: zdarma.  

Registrace na ondrej.strup@fminstitute.cz povinná (uveďte PREZENČNĚ nebo VIRTUÁLNĚ) 

Více na www.fminstitute.cz 

Platnost již od 1. 7. 2022 

Zákon 250/2021 Sb. 

Změny nařízení pro TZB 

Vzdělávání zajišťuje:    FM Institute, s.r.o., U Sluncové 14, 186 00 Praha 8    |    IČ:  24683744    |    +420 602 226 403 

https://www.fminstitute.cz

